auiem comraoli prelcrea fidelitate et conftancia, quam per ejiperienciam fuperiori anno nobis per •

V08 comprobauimus extiibitam, ratificamus, collaudamus el conßrraamos voiuerfaa el fiogulas pro*
'

H
j
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prielales, graoias, iura et confueludincs, in literiü infrafcripiis et per nos approbalis contenlas. Vt

aatem ea, que per nos ratificata et coafirmata funl, a nemine calumniari queaot vel infringi, prcfen-

les literas coDfcribi et noflro ac prenotali noflri capituli ligiilis fecimus roborari. Aciuni et datum

ia Teltow, anno domini millcOmo tricenlelimo decimo primo, Kai. Juoii.

flu< rinn ^an>f(^hftlii^en (f^rontf bn €la6t XcUe» t>on gitinn mitgct^tüt, aad) in e. b. ^a^tn IBtfd^ttibung bct

«tau Ztltoxo (SBixL 1767) €. 4S abetbtiuft.

VIII. Söififyof ^ttcTiä^ öon JBranbcnburfl belehnt bcn ^ofmcifict SDiarfgrafcn iffiolbemar,

6r^atb tjon Sccren, mit einem freien ,&ofe itcltow, njclt^en ^oif. ©trobanb bcfciJen hatte,

am 25. 3anuar 1314.

Nos Fridericas, dei et apoftolice fedis gracia Branden burgenfis ecclefic Epifco-

pos, Omnibus, ad quos prefenles liiere pcrucnerint, falulem in doraino et omno bonum. Cognitis

ei conGderatis fyncera tidelitate et meritis nobis et capitulo noftro per firenuucn et difcrelum virum

Erhardum de Berne, curie domini Woidem^ri marcbionis roagiftrum, iam exhibilis et

adhuc exhibendis, eidcm Erbard o fuisque veris et legilimis heredibus conluliraus et prcfentibus

conforiraus curiam Joannis Stroband, aduocaii noflri, bone recordacionis , in Teltow Gtam

pofGdendam cum quatuor mands, et appropriamus cum omni fruclu, iure, übertäte et commodo,

adeo quiete et libere, quod nee prenoLaius de Berne, nec iplius heredes nobis vel noftro capi-

tulo ex hac curia ad feruicium qooddam obnoxii funt, Refcruantes tarnen, quod bec curia ejusdemque

iudtcium a oofira fcde epifcopali dependeat, iure quidem pbeodali, adeoque nobis vel capilulo oo-

flro pro quauis eius collaciono foluanlur ~ qualuor fexaginta denariorum. Ne vero hcc pagina ab

aL'quo valeat in dubium vocari, eandcm duobus figillis, noftro videlicet et ecclefic nofire Branden-

burgenGs ad tolius firmilatis teflimonium fecimus roborari. Actum et datum ia Berlin, anno do-

mini milleGmo iricenleUmo decimo quarlo, ipfe die Sli. Pauli apoftoli.

«a« cmn ^anbfc^riflli^Kn Gt^rotuI b« 6tabt Zcltow von gibicin mitgtt^tiU, aud^ in b. b. -^agcn 9(f^tcibuns Ux

Statt Xtüsto <S. Ii abgtbnuft — eint nidft unectbäi^tigc Utfunbt.
,

IX. SDiarfgraf 3ofjann fce^nt bic ^ol^nußung, welche ben SSürgem ju 3:cUoro in bcr Äut^c^

^fibe jwgeflaiiben tfi, auf bic QSefugni^ aug, baS ^olj im SBalbc gleft^ ju behauen unb ju

fß^fen, au(^ ju 3äuncn bem »ffialbc (Jfc^en biö ,;iuc ©tdrfc cineä 2lnncg ju entnehmen,

am 24. 3a"uar 1317.

Nos Jobannes, dei gracia brandenburgcofis et Lufacid marcbio, prefencium fi-

gnacione lilerariim proteflamur euidentcr, Quod prouidis nofiris ciuibus, prefentibus et fuiuris cioi-

Uiis Teltow fupra graciam et liberlalem, quam in vfu lignorum memoris dicii Nuiha dinofcuntur

babuifle, fupra addimus, quod arbores et liogula, quo refecauerint li^eta in palude fupradicia, cir-

^saeHtlt. I. m. XI. 37
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cumpuiaro ci circam delruncare poleriiit in paluüe vel extra, pro ipforum rerecaBCiom placito to-

huitälk Aotedicii etiam eines ad compoaendoqi fepes de noftra gricia Bberi refeoabant de iga»

Bflhhb nomtoaUs, eciamfi ad quanUlalem bracbii virgulas feu virgullas pro fepibus fecaroitt wM-
toondis abfque omni timore et vara omni(]uc incui fu grauaminis poTlpoGlo , licencia et enVcUi pre-

feoUs priuilegii id facir^nt fi feciiri quoail boc pernKinprint cx nunc et in euum. Vt aalem prefens

^cta durci eteroa, prcicuicin litcram dedimus nofiri imagine comiiiuniiam, iub teftimooio Buffo-

nie Grawelbat e( Baffonia Milow, militam oonronuBk et dooüni Slothekini, noQri dapiCNi.

et domini Johannia^ ooAri protbonoiarii» com al^ ide dignis. Acium et datomSpandow, AImio

donini M*, CCC*. Xm\ in vigilia connerfionia bodi PanK apoFioli.

({Bitation wie Ui 9U. L)

X. SWarfgrof iPitbtrifl hcUhnt tcn 3J?attf»ia$ i^on ^Beeren, SSt^at >it .Tdtom, nnb bpfTm 3?nitfr,

jbcn knappen Otto »on iöccrcii, mit bcn Sorf iii Örop^ uiit> Jüciu^^üecrcii unD alicm 3uMijr/

am 3 3 'iiiwr 1344.

Nos Ludowicus, ()pi gracia niarclno Ürandenhnrgcnfis, Omnibus Las Hieras vifum

et lecluris graciam; et aoium bi, Quod .coaiulimuä ac per prdcutcä coDferimus difcrelis vins MaU
thie, adnocato m Teltow, ei Olloni, fonnilo nofiro^ düectta de Bernei Erbardi, boaenoec^

dacioDis, fiblik fiddiboa noAria dBectis ipforaioqQe veria ao legiiimis 'beredibiia' iolti- pbeodi tilda,

Villa«; dictas groz et klyn Borne in Teltow Otas, cum orani vlilitato, commodo, iare, gracia et

libcrtatc, ad lias vei debito vei iure perlinenlibus, cum agriä, pafcuib, pratis, lignis, cenfu, decima

miauta, iure patrooalus ecclefianiin , ruperiori et inferiori iudicio, iure venacionis et taberne, cum

preoaria deDarioraoi et firamaoti, atquc quolibet datnii ei eammm reraicio, qniete et pacifice,